
ABIDJAN - F. Houphouet Boigny (DIAP)
C

O
R

R
E

C
T

IO
N

S
 : 

M
is

e
 à

 j
o

u
r 

d
o

n
n

é
e

s 
d

’o
b

s
ta

c
le

s

05 NOVEMBRE 2020 06 AD2 DIAP-VACSERVICE DE L'INFORMATION AÉRONAUTIQUE - ASECNA

D

CTR - Limite supérieure 900M
 Sol / M

er

O  C  É  A  N  

   A  T  L  A  N  T  I  Q  U  E   

TÉL :AÉRODROME : SITUATION :

CONTROLE LOCAL :

CONSIGNES PARTICULIÈRES D'UTILISATION :

ALTITUDES ET
HAUTEURS EN MÈTRES

LES DIRECTIONS SONT
MAGNÉTIQUES

D
É

C
.4° W

(2020)

WGS 84

Fax : 

RSFTA :

Bété

M
é

Lagune  Adjin

Lagune  Potou

Lagune    ÉbriéLagune    Ébrié

01 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 KM

0 1 2 3 4 5 NM1

èÉchelle : 1/250.000

T

T

T

T

Ebimpé

Abobo

Akouédo
Anono

Adjamé

Elokalé

Grand - Bassam

Akouré

Bingerville

koumassi

Cocody

Port - Bouet 

Abidjan

Anyama

110°

Aoukoa

290°

11,8

N

W1

E

W2

2
0
3
°

12
,1

286°

106°
10,9

269°

0
2
3
°

089°10,6

58
(52)

Antenne 60,50
(54,50)

Antenne

62
(56)

Antenne

58
(52)

Antenne 

62,50
(56,50)

Antenne 

AD  114,3
CH 90 X

F.2o. R (6 Sec.) 

Pylône HT

Antenne

Arbres

Antenne

F.3é. (15 Sec.)Aé 

Torchère

PB  294,2

1493
1244
1578

Pylône HT

Antenne

Antenne

47
(42)

Site mobile

 50
(44)

 211
(205)

 14
(8)

 53
(47)

 309
(303)

 96
(90)

 174
(168)

 20
(14)

16
(11)

37
(31)

54
(48)

23
(17)

 43
(37)

 22
(16)

56
(50)

50
(44)

 47
(41)

Zone  DID 6

05°
10'

05°
10'

15'15'

05°
20'

05°
20'

25'25'

05°
30'

05°
30'

05'

05'

04° 00'

04° 00'

55'

55'

03° 50'

03° 50'

45'

45'

112112

115115

Demi-tour complet sur la piste interdit pour aéronefs d’un poids supérieur à 13 T
Demi-tour normal devra être exécuté sur raquettes situées aux entrées de piste 03 et 21

ZONE DID 6 : Parachutage : I. Zone active en permanence de jour entre 0 et 600 M
                                              II. Au-dessus de 600 M l’activité de cette zone sera annoncée par NTM avec préavis de 48 HR

Points d’entrée et de sortie de la CTR ( voir feuillet complémentaire)

CIV. 7 NM S. E. de la ville 

 assurée par TWR : 118,1 
APP :     121,1
ACC :    129,1

(+225) 21. 21.58.58 / 21.27.64.39

DIAPYKYX

(+225) 21. 27. 71. 71

IMMARSAT: (+870) 772212285

CARTE D'APPROCHE A VUE-OACI   APP: ABIDJAN APPROCHE                 
TWR: ABIDJAN TOUR                

COTE D’IVOIRE
AIP
ASECNA

AD ELEV: 6 m 
HEIGHTS RELATED TO AD ELEV

121.1                 
118.1             


